
Déplacement dans 1 ZONE 2 ZONES 3 ZONES 4 ZONES
Billet 1 trajet* Abonnement** Billet* Abt** Billet* Abt** Billet* Abt**

TRAFIC 2 € 40 € 4 € 52 € 5,5 € 75 € 7 € 75 €

3 
FO

RM
UL

ES
  

JE
UN

E TONIC -26 ANS 1 € 23 € 2 € 23 € 2,8 € 23 € 3,5 € 23 €
1,2,3 TONIC 1 € 23 € 2 € 23 € 2,8 € 23 € 3,5 € 23 €
TONIC SCOLAIRE 1 € 15 € 2 € 15 € 2,8 € 15 € 3,5 € 15 €

TONIC SOLIDARITÉ 1 € 23 € 1 € 23 € 1 € 23 € 1 € 23 €

ROMANS > CHABEUIL > CREST 
KEOLIS DRÔME - Tél : 04.75.44.10.33.

Horaires valables à compter du 1er septembre 2016 jusqu’au 31 août 2017

POINTS D’ARRETS DES LOCALITES DESSERVIES

Rom
ans

Bourg de Péage Alixan

M
ontélier

Chabeuil

M
ontvendre

M
ontm

eyran

La Baum
e Cornillane Ourches

Vaunaveys la Rochette

Eurre

Crest

Romans
Bourg de
Péage
Alixan

Montélier

Chabeuil

Montvendre 1 1 1 1 1 1

Montmeyran
La Baume
Cornillane
Ourches 2 2 2 2 2 2 2 1 1
Vaunaveys la 
Rochette

2 2 2 2 2 2 2 1 1 1

Eurre 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1

Crest 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1

Pour identifier le prix de votre trajet, 
regardez le nombre de zones que  

vous traversez et reportez vous  
au tableau des tarifs

Nota : Aucun service ne circule le 25 décembre, le 1er janvier et le 1er mai.  

Numéro de service 2101 2161 2103 CITEA CITEA CITEA 2105

L : Lundi,  
M : Mardi, 
Me : Mercredi  
J : Jeudi, 

V : Vendredi, 
S : Samedi,
DF : Dimanche et Fêtes 
(*sauf fêtes)

L,M, 
Me,
J,V

L,M, 
Me,
J,V

L,M, 
Me,
J,V

Me
L,M,
J,V

L,M,
J,V

L,M, 
Me,
J,V

Renvoi à consulter 2 3 1 1 1

ROMANS-SUR-ISERE (GARE MULTI-MODALE) 06:45 12:10 16:05 18:05 06:45

BOURG-DE-PEAGE (CASINO) 06:50 I I I 06:50

ALIXAN (LA POSTE)                 TAD& 06:58 12:30 16:25 18:30 06:58

MONTELIER (AVENUE DE PROVENCE) 07:02 12:35 16:30 18:35 07:02

CHABEUIL (GARE ROUTIERE) 07:15 12:40 16:35 18:40 07:15

MONTVENDRE (LA MOLLE)      07:19 07:19

MONTMEYRAN (LA PAILLETTE) 07:22 07:22

LA BAUME CORNILLANE (LES BATAILLES) 07:24 07:24

VAUNAVEYS-LA-ROCHETTE (ROUTE D’OURCHE) 07:27 07:27

EURRE (ÉCOLE) I 07:24 08:35 07:32

CREST (GARE SNCF) 07:36 07:35 08:45 07:40

CREST (KIOSQUE) 07:39 I I 07:42

CREST (ST LOUIS) 07:40 08:50

CREST (REVESZ LONG) 07:45 08:55

TAD& : Cette commune est desservie par TAD, le service de transport à la demande de Valence Romans Déplacements. 
         Tarification Valence Romans Déplacements - Pour toutes informations sur les horaires, les tarifs 

et le TAD, un numéro et un site unique : 04 75 600 626 - www.citea.info

Connectez vous et rejoignez le réseau  
des covoitureurs www.ecovoiturage0726.fr

- CONDITIONS ET TARIFS
Le voyage est gratuit pour les enfants de moins de 5 ans accompagnés de leurs parents.

* Valable pour un trajet pour une seule ligne, sans correspondance 
** Valable pour le mois en cours, autant de trajets souhaités sur les zones achetées.

Où se procurer la carte   ?
Dans les gares routières ou sur le site ladrome.fr
Où acheter les titres de transports ?
Dans les gares routières et à bord des cars.
Où se procurer un duplicata de la carte   ?
Dans les gares routières

Période scolaire
Petites vacances  
scolaires 

Bourg de Péage - Casino   l

Alixan - La Poste   l
Alixan - MJC  l

Montélier - Av. de Provence   l
Montélier - Tilleuils  l

Chabeuil - Gare routière   l

Montvendre - La Molle   l
Montvendre - Les Romieux  l

Montvendre - La Paillette  l

La Baume Cornillane 
 Les Batailles   l

Vaunaveys - Route d’Ourches   l
Eurre - Les Picoux  l

Eurre - Les Saveaux  l

Eurre - École   l

Eurre - Route d’Upie  l

Eurre - Passe Rouet l

Eurre - La Potière l

Crest - Gare SNCF   l

Crest - Kiosque

l

l

Chabeuil 
Gendarmerie 

Eurre 
Pied  
de la Croix 

1 : Trajet complémentaire réalisés par le réseau Citéa à titre indicatif
2 : Direct de Vaunaveys Route d’Ourches à Crest Gare
3 : Démarre à l’arrêt Eurre - Les Picoux à 7h20

INFORMATIONS HORAIRES
& 0 810 26 26 07
(0,06€ TTC/MN + prix d’un appel 
local à partir d’un poste fixe)
   

ladrome.fr            www.oura.com

INFORMATIONS HORAIRES
& 0 810 26 26 07
(0,06€ TTC/MN + prix d’un appel 
local à partir d’un poste fixe)
   

ladrome.fr            www.oura.com
Romans - Gare Multimodale

 Points d’arrêts accessibles aux personnes à mobilités réduites.  
Il est recommandé d’informer le transporteur au préalable par téléphone. 
Pour les points d’arrêts non accessibles, un service de substitution existe. 
La réservation auprès du transporteur est nécessaire.



CREST > CHABEUIL > ROMANS
KEOLIS DRÔME - Tél : 04.75.44.10.33.

Horaires valables à compter du 1er septembre 2016 jusqu’au 31 août 2017

Horaires valables à compter du 1er septembre 2016 jusqu’au 31 août 2017

ROMANS
CHABEUIL

CREST 

LIGNE 21- �LE RÉSEAU DU  
DÉPARTEMENT

Im
pr

es
si

on
 D

ES
PE

SS
E 

- V
al

en
ce

Valence Romans
DÉPLACEMENTS

Valence Romans
DÉPLACEMENTS

Nota : Aucun service ne circule le 25 décembre,  
le 1er janvier et le 1er mai.

Numéro de service CITEA CITEA 2102 2104 CITEA 2106 2108 2110 2112

L : Lundi,  
M : Mardi, 
Me : Mercredi  
J : Jeudi, 

V : Vendredi, 
S : Samedi,
DF : Dimanche et Fêtes 
(*sauf fêtes)

L,M, 
Me,
J,V

L,M, 
Me,
J,V

Me Me Me
L,M,
J,V

L,M,
J,V

L,M, 
Me,
J,V

L,M,Me,
J,V

Renvoi à consulter 1 1 3 2 1 3 3  

CREST (REVESZ LONG) 11:05 12:05 17:05

CREST (ST LOUIS) I 12:11 17:11

CREST (KIOSQUE) I I I 18:10 18:10

CREST (GARE SNCF) 11:12 12:19 16:10 17:19 18:14 18:14

EURRE (ÉCOLE) 11:20 12:27 16:22 17:28 18:22 18:22

VAUNAVEYS-LA-ROCHETTE (ROUTE D’OURCHE) 12:35 18:30 18:30

LA BAUME CORNILLANE (LES BATAILLES) 12:37 18:32 18:32

MONTVENDRE (LA MOLLE) 12:43 18:38 18:38

CHABEUIL (GARE ROUTIERE) 07:05 08:10 12:45 12:50 18:40 18:40

MONTELIER (AVENUE DE PROVENCE) 07:10 08:15 12:55 18:47 18:47

ALIXAN (LA POSTE)                       TAD& 07:15 08:20 13:00 18:53 18:53

BOURG-DE-PEAGE (CASINO) I I 13:10 19:02 19:02

ROMANS-SUR-ISERE (GARE MULTI-MODALE) 07:50 08:50 13:15 19:10 19:10

TAD& : Cette commune est desservie par TAD, le service 
de transport à la demande de Valence Romans Déplacements. 

1 : Trajet complémentaire réalisés par le réseau Citéa à titre indicatif
2 : Correspondance pour Romans à la gare routière de Chabeuil
3 : Effectue son terminus à l’arrêt Eurre Route d’Upie après avoir desservi Eurre Ecole

          �Tarification Valence Romans Déplacements 
Pour toutes informations sur les horaires, les tarifs et le TAD,  
un numéro et un site unique : 04 75 600 626 - www.citea.info

Connectez vous et rejoignez le réseau  
des covoitureurs www.ecovoiturage0726.fr

Période scolaire Petites vacances scolaires 

Rentrée des classes  
Jeudi 1er septembre 2016

Petites Vacances
TOUSSAINT 
du jeudi 20 octobre 2016 au  
mercredi 2 novembre 2016 inclus

NOEL 
du dimanche 18 décembre 2016  
au lundi 2 janvier 2017 inclus
HIVER 
du dimanche 19 février 2017 au 
dimanche 5 mars 2017 inclus
PRINTEMPS 
du dimanche 16 avril 2017 au 
dimanche 30 avril 2017 inclus

Vacances d’été 
à compter du samedi 8 juillet 2017

Calendrier  
scolaire Drôme

INFORMATIONS HORAIRES
& 0 810 26 26 07
(0,06€ TTC/MN + prix d’un appel 
local à partir d’un poste fixe)
   

ladrome.fr            www.oura.com

INFORMATIONS HORAIRES
& 0 810 26 26 07
(0,06€ TTC/MN + prix d’un appel 
local à partir d’un poste fixe)
   

ladrome.fr            www.oura.com

 Points d’arrêts accessibles  
aux personnes à mobilités réduites.  
Il est recommandé d’informer le  
transporteur au préalable par téléphone. 
Pour les points d’arrêts non accessibles,  
un service de substitution existe.  
La réservation auprès du transporteur  
est nécessaire.


